Resultados

Resultados
Informacion del evento SWITCHevent GrofB3 Ddlin FP2
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 29/06/2025
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 65
Mejor tiempo del evento 01:23.602
Media del dia 01:39.284
Pilotos en grupo E 12
Mejor tiempo grupo E 01:42.398
Tiempo medio grupo E 01:53.059
Pilotos en grupo D 16
Mejor tiempo grupo D 01:37.978
Tiempo medio grupo D 01:43.569
Pilotos en grupo C 17
Mejor tiempo grupo C 01:26.226
Tiempo medio grupo C 01:32.359
Pilotos en grupo B 14
Mejor tiempo grupo B 01:23.602
Tiempo medio grupo B 01:28.266
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 01:48.341
Tiempo medio grupo INS 01:48.341




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Tobias125 B 01:23.602 [ 01:23.602 | 00:00.000 | 00:15.681 | 00:00.000 | 00:04.663 10
Thomas8 B 01:25.017 [ 00:01.415| 00:01.415| 00:14.266 | 00:01.415| 00:03.248 1
Patrick32 B 01:25.704 [ 00:00.686 | 00:02.101 | 00:13.580| 00:02.101 | 00:02.562 10
Scottl13 C 01:26.226 [ 00:00.522 | 00:02.624 | 00:13.057 | 00:00.000 | 00:06.132 10
Felix522 B 01:26.869 [ 00:00.642 | 00:03.266| 00:12.415| 00:03.266 | 00:01.397 1
Fabian7 B 01:26.995 [ 00:00.126 | 00:03.392| 00:12.288 | 00:03.392 | 00:01.270 10
Philipp427 B 01:27.090 [ 00:00.095 | 00:03.488 | 00:12.193 | 00:03.488 | 00:01.175 10
Marco51 C 01:27.776 [ 00:00.685 | 00:04.173 | 00:11.508 | 00:01.549 | 00:04.583 8
Jan-philippl6 B 01:27.885 [ 00:00.109 | 00:04.282 | 00:11.398 | 00:04.282 | 00:00.380 4
Johannes17 B 01:27.980 [ 00:00.094 | 00:04.377 | 00:11.304 | 00:04.377 | 00:00.286 6
Thomas87 B 01:28.064 [ 00:00.083 | 00:04.461 | 00:11.220 | 00:04.461 | 00:00.202 12
Finn-0le292 C 01:28.308 [ 00:00.244 | 00:04.705 | 00:10.976 | 00:02.081 | 00:04.051 5
Gordonl4 C 01:29.324 [ 00:01.016 | 00:05.721 | 00:09.959| 00:03.097 | 00:03.034 7
Alexander212 B 01:29.448 | 00:00.123 | 00:05.845| 00:09.836 | 00:05.845| 00:01.181 8
Dirk116 C 01:32.760 [ 00:03.312 | 00:09.158 | 00:06.523 | 00:06.534 | 00:00.401 6
Dirk390 C 01:34.842 [ 00:02.081 | 00:11.240 | 00:04.441 | 00:08.616 | 00:02.483 6
Jan-helgel76 C 01:36.739 [ 00:01.896 | 00:13.136| 00:02.544 | 00:10.512 | 00:04.380 15
Tino78 C 01:37.074 [ 00:00.335| 00:13.472| 00:02.209 | 00:10.848 | 00:04.715 3
Thomas9 D 01:37.978 [ 00:00.903 | 00:14.375| 00:01.306 | 00:00.000| 00:05.591 11
Fred331 C 01:38.177 [ 00:00.199 | 00:14.575| 00:01.106 | 00:11.951| 00:05.818 9
Dieter332 D 01:38.910 [ 00:00.732 | 00:15.307 | 00:00.373 | 00:00.932| 00:04.658 11
Joy39 D 01:39.977( 00:01.067 | 00:16.375| 00:00.693 | 00:01.999 | 00:03.591 6
Andre25 D 01:40.536 [ 00:00.558 | 00:16.933 | 00:01.251| 00:02.557 | 00:03.033 3
Werner247 D 01:41.107 [ 00:00.571 | 00:17.504 | 00:01.823 | 00:03.129 | 00:02.461 6
Mathias81 D 01:41.211 | 00:00.104 | 00:17.608 | 00:01.927 | 00:03.233 | 00:02.357 10
Markus117 B 01:42.275 | 00:01.064 | 00:18.672 | 00:02.991 | 00:18.672| 00:14.009 4
Andreas581 E 01:42.398 [ 00:00.122 | 00:18.795| 00:03.113 | 00:00.000 | 00:10.660 5
Ingo911 D 01:43.203 [ 00:00.805 | 00:19.600 | 00:03.918 | 00:05.224 | 00:00.366 11
Andreas491 D 01:43.283 [ 00:00.080 | 00:19.680 | 00:03.998 | 00:05.304| 00:00.286 9
Timo236 E 01:43.837 [ 00:00.553 | 00:20.234 | 00:04.552 | 00:01.439 | 00:09.221 11
Tilo446 D 01:44.115| 00:00.278 | 00:20.512| 00:04.831 | 00:06.137 | 00:00.546 6
Andre848 D 01:44.358 | 00:00.242 | 00:20.755] 00:05.073 | 00:06.379 | 00:00.788 9
Henning4 D 01:45.282 [ 00:00.924 | 00:21.680| 00:05.998 | 00:07.304 | 00:01.713 12
Herbert57 D 01:47.096 [ 00:01.813 | 00:23.493 | 00:07.811| 00:09.117 | 00:03.526 8
Conny12 E 01:47.192 [ 00:00.096 | 00:23.589 | 00:07.907 | 00:04.793 | 00:05.867 7
Thorsten73 E 01:47.367 | 00:00.175| 00:23.764 | 00:08.082 | 00:04.968 | 00:05.692 11
York169 INS 01:48.341 [ 00:00.974 | 00:24.738 | 00:09.056 | 00:00.000 | 00:00.000 5
Simone611 D 01:48.570 [ 00:00.229 | 00:24.968 | 00:09.286 | 00:10.592 | 00:05.001 6
Mathias50 D 01:48.673 [ 00:00.103 | 00:25.071 | 00:09.389 | 00:10.695| 00:05.104 7
Rolf55 D 01:49.232 | 00:00.558 | 00:25.629 | 00:09.947 | 00:11.253 | 00:05.662 13
Jacqueline487 E 01:51.848 [ 00:02.616 | 00:28.246 | 00:12.564 | 00:09.450 | 00:01.210 5
Brunol14 E 01:56.285 | 00:04.436 | 00:32.682 | 00:17.000 | 00:13.887 | 00:03.226 10
Marcus141 E 02:01.473 [ 00:05.188 | 00:37.871 | 00:22.189| 00:19.075| 00:08.414 4
Michelle92 E 02:14.070 [ 00:12.596 | 00:50.467 | 00:34.785] 00:31.672 | 00:21.011 4
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